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Die Klöster St. Blasien und Ochsenhausen auf der einen, und das Kloster
Rot auf der andern Seite tauschen genannte kirchliche Besitzungen

gegeneinander aus.

Memmingen, 1164. November 15.

Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod patribus et fratribus ceno-
biorum videlicet sancti Blasii in Nigra Silva, sancti Georgii Hochsenhusen,
sanctęque dei genitricis Marię Rothe conmuni consilio placuit, pro conmuni
quoque pace et utilitate quasdam ęcclesiasticas possessiones in melius con-
mutare, et stabilius, ut sequentia declarant, ordinare. Domnus enim Otheno,
fratrum Rothensium strenuus abbas, consilio et assensu congregationis suę
partem ęcclesię et partem decimarum eiusdem Reinsteten, cum predio in
eâdem villa sîto, et alia duo, unum solare, aliud Herolfeshaim, sancto Geor-
gio Hochsenhusen et omnibus illic deo militantibus cum omni legitimo iure
donavit. Domnus vero Guntherus pię memorię abbas pręfati cęnobii sancti
Blasii, consilio et assensu suę congregationis, per manus priorum suorum,
domni Heinrici eiusdem claustri summi prioris, domni Chǒnradi Hochsen-
husen prioris, in presentia ducis Welfonis eorum advocati, ipso annuente et
manu sua tradente, partem ęcclesię Berchaim sanctę dei genitrici Marię Ro-
the et omnibus deo inibi famulantibus cum omni legitimo iure dedit. Huius
concanbii ipse prenominatus dux et princeps testis exstat, cuius etiam sigil-
lo hanc testamenti paginam signavimus. Sunt et alii idonei testes, quorum
ista sunt nomina: domnus Otheno Rothensis abbas. Heinricus et Cǒnradus
supradicti, priores. Wernherus de Durrehaim et alię quam plurimę religio-
nis personę. Rǒpertus de Rumesperch. Swiggerus de Rîden1. Berihtholdus
de Habichesperc. Dithoch et frater eius Heinricus de Baldeshaim2. Richfrith
de 3. Herimannus de Rammungen4. Heinricus de Luthraha et duo filii Heri-
mannus et Heinricus et alii multi nobiles et ignobiles. Facta sunt autem hęc
anno ab incarnatione domini MCLXIIII., XVII. kalendas Decembris in villa
Mammingen.

—
1Vermutlich Winterrieden.
2Ober- und Unterbalzheim.
3Illerbachen.
4Ober- und Unterrammingen.
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Der Textabdruck erfolgt nach dem Original in Stuttgart. Ein zweites Original,
ebenfalls ohne Siegel, war ehemals im Besitz des Gräflich Erbach-Erbach und von
Wartenberg-Rothischen Archiv in Rot und befindet sich nun ebenfalls in Stuttgart.

Das ehemals anhängende Siegel ist verloren.
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2. Stadelhofer: Historia collegii Rothensis, Bd. 1, Nr. 2, S. 48. Her-
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4 Bde., Zürich und St. Gallen 1863-1899 [unveränd. ND Frankfurt am
Main 1981], Bd. 1, S. 281 f., Nr. 210. Johann Wilhelm Braun (Be-
arb.): Urkundenbuch des Klosters Sankt Blasien im Schwarzwald. Von
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Regesten:
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Weitere Angaben